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Deltagere: Peter Windfeld-Hansen, Anders Bjerno, Ida Andersen, Christian Korsø Jensen, 
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1.  Godkendelse af referat  
 
Referatet fra bestyrelsesmøde den 5. januar 2010 blev godkendt. 
 
 
2.  Økonomi 
 
Det foreløbige driftsresultat for 2009 viser et overskud på 3 tkr. mod opr. budgetteret 132 tkr. 
 
Oplæg til budget 2010 ser fornuftigt ud. Der mangler indhentning af tilbud på enkelte investeringer i 
forbindelse med klubhus, IT og parkeringsplads, før det endelige budget kan fastlægges. De samlede 
investeringer i 2010 incl. maskiner forventes at blive ca. 1,7 mio.   
På sigt vil der blive udarbejde et overslag på de ekstraordinære investeringer, der evt. kan ligge i 
fremtiden, som f.eks. en ny greenkeepergård.    
 
 
3. Forretningsudvalget   
 
Generalforsamling 
På valg til bestyrelsen er Michael Krogh, Christian Korsø Jensen, Ida Andersen  og Tine Lind ,  
der alle er villige til genvalg. 
 
Tidsbestilling 
Der har været indført tidsbestilling i weekenderne i 2 sæsoner og i løbet af sommeren 2009 indførte både 
Torsdagsherrerne og Quick Quinderne ligeledes tidsbestilling. Og erfaringerne over hele linien har været så 
overvejende positive, at bestyrelsen  i den kommende sæson udvider tidsbestillingen til at omfatte alle ugens dage 
fra solopgang til solnedgang – efter samme retningslinier, som den forgangne sæsons weekender.    
 
 
4. Baneudvalget  
 
Fredningssagen 
Anders Bjerno har været til møde på kommunen, der fortsat arbejder hårdt på at få fredningssagen 
igennem.  
 
Parkeringsplads 
Parkeringspladsen er i spidsbelastningstidspunkter for lille og trænger til en modernisering. Der foreligger 
arkitekttegninger, der vil give en del flere parkeringsbåse, hvis arealet med buske ud mod Øverødvej 
inddrages.  
Det blev besluttet at iværksætte en modernisering af den bestående parkeringsplads nu inden sæsonstart 
og samtidig søge Kommunen om tilladelse til udvidelse af arealet mod Øverødvej. Når tilladelsen 
foreligger, vil en udvidelse kunne foretages i umiddelbar forlængelse af den allerede foretagne 
modernisering. 
 
 



 
Svellerne vil blive fjernet og bøgehæk plantet i stedet for. Kørevejene belægges med SF-sten, og der 
kommer ny belysning. Omkostningerne er budgetteret til ca 500.tkr. Greenkeeperne vil foretage en stor 
del af arbejdet.         
 
 
5. Klubhuset 
 
Ida Andersen orienterede om, at de små vinduer i restauranten mod nord (ud mod annekset) 
udskiftes til større vinduer, der vil give mere lys og liv i denne del af restauranten. Der monteres samtidig 
lyddæmpende plader i den store sal samt 2 loftvinduer til at afhjælpe ventilationsproblemerne. 
 
Mogens Bechmann, der er formand for It-udvalget, har i løbet af vinteren arbejdet med de muligheder 
som Golfbox giver bl.a. i forbindelse med resultatformidling via skærme, printning af scorekort, 
indtastning af scores m.m. 
Inden sæsonstart monteres 2 touchskærme i foyeren i væggen ind til kontoret.  
En fladskærm udenfor klubhuset (i væggen til proshoppen) vil vise resultater i.f.m. turneringer, baneinfo, 
tilbud i restauranten o.l. I restauranten ved pejsen bliver opsat en stor fladskærm, der ud over 
tv-transmission kan anvendes til resultatformidling i forbindelse med turneringer. 
 
 
 
6. Sponsorudvalget 
 
Lars Ive fremlagde et oplæg til en sponsorstrategi 
Den tidligere primære indtægt på sponsorsiden  -  hulsponsorater – er faldende og derfor skal der opsøges 
nye muligheder for sponsorindtægter.  
Lars Ive opfordrede alle bestyrelsesmedlemmerne til at finde muligheder for sponsorindtægter.       
        
 
 
7. Diverse 
 
Turneringsplan 2010 
Peter Windfeld gennemgik det foreløbige oplæg til en turneringsplan for 2010 med mange ny sjove og 
spændende tiltag. 
 
 
Greenfeeaftale med Örkelljunga 
Christian Korsø forhandler med den svenske golfklub Örkelljunga om en greenfeeaftale. 
 
 
Venteliste juniorer 
Juniorudvalget har drøftet muligheden for evt. ændring af den nuværende optagelsesmetode til 
juniorventelisten, men har fundet den nuværende metode med opskrivning en dag om året som  
den mest optimale.  
  
 
8. Næste mødedato   
Aftalt til onsdag den 9. marts 2010 kl. 18.00. 
 
                                                                                                                                       1.3.2010/HH 


